própria, prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Anísio de Abreu/PI, para o 

exercício de 2025, na classificação abaixo: 

UNID. ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FTE REC. 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 124.967,07 (cento e vinte e quatro 

mil, novecentos e sessenta e sete reais, e sete centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 

A presente dispensa ficará aberta por um período mínimo de 3 (três) dias úteis, a partir da data 

da divulgação no portal da transparência do município, e os respectivos documentos deverão ser